
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 94 Registro Generale N. 31 Registro di Servizio 
Del 04/03/2021 Del 04/03/2021 
OGGETTO: Impegno e liquidazione per pagamento bollo auto Targa CP515SV – 2017/2018 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il provvedimento del Sindaco n. 01 del 14/01/2021 con il quale si conferiva al sottoscritto 
l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, con attribuzione delle funzioni contemplate 
dall’art. 107, commi 2 e 3 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 
VISTO l’avviso di accertamento n. 3553775 del 23/09/2020, acquisito al prot. n. 692 del 28/01/2021, 
emesso dalla Regione Calabria per il recupero della tassa automobilistica per gli anni 2017 – 2018 del 
veicolo targato CP515SV secondo quanto meglio specificato nella seguente tabella: 

N. TARGA PERIODO D'IMPOSTA TOTALE BOLLO AUTO 
1 CP515SV Settembre 2017 – Agosto 

2018 
€ 299,31 

2 CP515SV Settembre 2018 – Agosto 
2019 

€ 293,30 

Spese di notifica e procedimento (dm 12 
settembre2012) 

€ 5,18 

TOTALE DA VERSARE € 597,79 

Ritenuto di dover effettuare la spesa di € 597,79 onde provvedere al pagamento della suddetta tassa; 
Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi - Dotazione organica 
e norme di accesso; 
Visto il T U delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, n. 267 del 18 Agosto 2000 e ss.mm.ii.; 
Visto il regolamento di contabilità del Comune; 
Riconosciuta la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 
 

DETERMINA 
Per le premesse di cui sopra 

 
Di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 597,79 al cap. 1158 per il pagamento della tassa 
automobilistica – anni 2018 e 2019 – del veicolo targato CP515SV di proprietà del Comune; 
Di effettuare il pagamento di € 597,79 tramite il modulo allegato agli avvisi di accertamento n. 3553775 
TASSA AUTO; 
Di trasmettere copia della presente determinazione all'Ufficio finanziario per gli adempimenti di 
competenza; 
Di pubblicare copia del presente atto all'albo pretorio on line dell'ente per 15 giorni consecutivi 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 



 
VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 04/03/2021 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. M. NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line 
Comunale (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 22/04/2021 e vi rimarrà 
pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 22/04/2021 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                 F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

 

                                                                                                        
 

                                           

 

                                                    

                                                                                           
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 
 

 
 
 

 
 


